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یم صهیونیستی یکی از دشوارترین مقاطع جنگ بوده  دو هفته اخیر برای رژ
است. روز شنبه هفته جای برای آنها با عملیات اسیرگیری حماس آغاز شد. 
، چند  طی این عملیات مقاومت غزه موفق شد برای اولین بار پس از 7 اکتبر

اسیر از صهیونیست ها بگیرد. 
روز گذشته )سه شنبه( نیز تل آویو شاهد جلسه شورای امنیت سازمان ملل 
یم در منطقه رفح بود. روز یکشنبه  برای بررسی جدیدترین جنایت این رژ
یم در حمله به چادرهای آوارگان در منطقه رفح ده ها تن را به شهادت  ارتش رژ
یم  رساند. تصاویر مخابره شده از این منطقه به جهان باعث شده خشم از رژ

بار دیگر تشدید شود. 
کسیوس به نقل از دو مقام دولتی آمریکا اعلام کرده این اتفاق  وبگاه آمریکایی آ
باعث شده جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا تحت فشار شدیدی قرار گیرد. بایدن 
یم به مراکز جمعیتی  در اوایل ماه جاری تهدید کرده بود در صورت ورود ارتش رژ
و یا افزایش کشته های غیرنظامی تحویل بسته کمک های نظامی به تل آویو را 
کسیوس نوشته است: »مقامات آمریکایی توضیح دادند که  متوقف می کند. آ
یک بحران انسانی در نتیجه جابه جایی گسترده غیرنظامیان از رفح نیز می تواند 
نقض خط قرمز بایدن باشد.«در سوی دیگر دیوید کامرون، وزیر خارجه انگلیس 
یم موضعگیری کرده و تصاویر منتشر شده از رفح را  به شکل مستقیم علیه رژ
کید  »بسیار دلخراش« خواند. کامرون در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس تا
یم تا اسرا آزاد شده و کمک های بشردوستانه  کرد: »ما به یک توافق فوری نیاز دار
به مردم غزه تحویل داده شوند.« او همچنین اعلان کرد تل آویو باید تحقیقاتی 

را درباره تلفات غیرنظامی این حمله انجام دهد.
یم صهیونیستی در سطوح دولتی آمریکا و  موضعگیری های منفی علیه رژ
انگلیس در شرایطی صورت گرفته که این دو کشور به عنوان رهبران محور 
کسونی اصلی ترین حامیان تل آویو در جنگ کنونی به شمار می روند.  آنگلوسا
، دولت های لندن و واشنگتن  فشارهای شدید مردم و طبقه سیاسی این دو کشور

را مجبور به انتقاد از تل آویو کرده است. 
،  نخست وزیر  شدت انتقادات به حدی بوده که باعث شد  بنیامین نتانیاهو
 » رژیم صهیونیستی نیز حمله هوایی به اردوگاه آوارگان رفح را »حادثه ای غم انگیز
توصیف کرده و ادعا کند تحقیقاتی در این خصوص در دست انجام است. 
هفته جاری و هفته گذشته به جز آنچه گذشت، شامل تحولات منفی دیگری 
نیز برای صهیونیست ها بوده است. دوشنبه هفته گذشته دادستان دادگاه 
لاهه از قضات این دادگاه درخواست کرد بنیامین نتانیاهو نخست وزیر و 
یوآف گالانت وزیر جنگ او را به اتهام نسل کشی تحت تعقیب قرار دهند. در 
صورت صدور این حکم، نتانیاهو و گالانت در صورت سفر به 124 کشور در 

معرض بازداشت قرار می گیرند. 
، روز چهارشنبه هفته گذشته سه کشور اسپانیا،  در مصیبتی دیگر برای تل آویو
ایرلند و نروژ اعلام کردند فلسطین را به رسمیت می شناسند. در هفته جاری 
اسلوونی نیز به این سه کشور پیوست. در واکنش به این اتفاق، دولت نتانیاهو 
با فراخواندن سفرای خود از این کشورها تلاش کرد به اقدام آنان پاسخ دهد. 
اقدام تل آویو نه تنها بلوکی از کشورهای اروپایی را از اقدام شان بازنداشت بلکه 
یم دامن زد. جدای از حملات سیاسی و اجتماعی در  به انزوای بین المللی رژ
یم، رسانه ها نیز توپخانه خود را به سمت تل آویو تنظیم کرده اند.  غرب به رژ
روزنامه انگلیسی گاردین اخیرا در گزارشی افشا کرده یوسی کوهن، رئیس سابق 
یت خود تلاش کرده بود فاتو بنسودا، دادستان وقت دیوان  موساد در دوره مامور

کیفری بین المللی را تهدید کند. 
دادگاه لاهه در سال 2021 رای به آغاز تحقیقات رسمی درباره جنایات جنگی 
و جنایت علیه بشریت در سرزمین های اشغالی فلسطین را داد و خشم تل آویو 
را برانگیخت. بر اساس اطلاعات، کوهن به بنسودا گفته بود  » شما باید به ما 
ید ما از شما مراقبت کنیم. شما نباید وارد مسائلی شوید  کمک کنید و بگذار

که می تواند امنیت شما یا خانواده شما را به خطر بیندازد.«
گری در شرایطی صورت گرفته که اخیرا کریم خان، دادستان دادگاه  این افشا
اعلام کرده پس از درخواست حکم بازداشت نتانیاهو و یوآف گالانت تهدید 

شده است. 

ریشههایاحتمالی
کنترل اوضاع در سرزمین های اشغالی دیگر ممکن نیست. تنش ها در فلسطین 
اشغالی ترمز بریده اند و درحال درهم کوبیدن هر چیزی هستند که در برابرشان 

قرار می گیرد. این تحول باعث شده تا تحلیل وقایع جنگ دشوار تر شود. 
اتفاقات در سرزمین های اشغالی پیچیده است. با توجه به افزایش  مخالفت ها با دولت نتانیاهو و تلاش های درون صهیونیستی و 1
درون غربی برای سرنگونی وی احتمال دارد بخشی از دستگاه نظامی برای 

یکسره کردن کار نتانیاهو و برای تحت فشار قرار دادن او برای پایان جنگ، 
دست به جنایت زده باشند. نوع واکنش نتانیاهو به آن نیز نشان دهنده جا 
یم  خوردن وی از وقوع این عملیات است. این درحالی است که نخست وزیر رژ
و حتی رئیس جمهور آمریکا پیش تر از جنایت های بزرگ تری حمایت کرده 
بودند. به عنوان نمونه  تنها ساعاتی پیش از سفر بایدن به سرزمین های اشغالی 
یم به بیمارستان المعمدانی حمله کرده و صدها نفر  در اوایل جنگ، ارتش رژ

را به شهادت رساند. 
احتمال می رود صهیونیست ها پس از ضربات مختلف میدانی  و جهانی وارد آمده به خود تلاش کرده اند با دست زدن به یک 2

، فشار روانی حاصل از شکست های خود را تخلیه کنند.  جنایت دیگر
جنایت رفح می تواند تلاشی برای افزایش تنش ها و فراخواندن  همگان به یک آتش بس مورد خواست تل آویو باشد. این احتمال 3
یم همانند موارد مشابهی در گذشته درصدد است با ایجاد یک  وجود دارد رژ
بحران بزرگ جهانی، متحدان خود را وادار به ساماندهی اوضاع به نفع خود با 
یم می داند موجودیت و ثباتش تا چه میزان برای غرب  هر هزینه ممکن سازد. رژ
مهم است و از طرفی اتصالش به این مجموعه تبعاتی نیز برای دولت های غربی 
دارد. از این رو تل آویو با بحران سازی این دولت ها را وادار به نجات موجودیت 

یم و آبروی خود می کند.  رژ
برخی منابع صهیونیست از احتمال وقوع نافرمانی و کودتا در  یم خبر داده اند. پس از وقفه ای کوتاه ارتش بار دیگر 4 ارتش این رژ
با ورود زمینی به بافت های مسکونی نوار غزه در معرض تلفات بالا قرار گرفته 
است. به نظر می رسد تل آویو با در دستورکار قرار دادن حملات هوایی که می تواند 
یم و افزایش تلفات در میان غیرنظامیان منجر شود،  به کاهش تلفات نظامی رژ
یک بازآرایی در صحنه میدان ترتیب داده باشد. جنایت رفح می تواند یک 

جلوه از این تغییر باشد. 

استعدادنظامیرژیمدررفح
یم استعداد نظامی خود در رفح را به 6 تیپ ارتقا داده است. علاوه بر  ارتش رژ
یم در مرکز نوار غزه  یم به شکل زمینی در محور نتزار رفح در جنوب، ارتش رژ
و همچنین بخش هایی از منطقه شمالی حضور دارد. خبرگزاری آناتولی 
یم گزارش داده که تیپ »بیسلماخ« روز دوشنبه وارد  به نقل از رادیو ارتش رژ
یم این اقدام را توسعه عملیات نظامی در  شهر رفح شده است. رادیو ارتش رژ
رفح می داند که از ششم ماه می  آغاز شده است. تیپ بیسلماخ که به عنوان 
یم وارد رفح شده است، یک تیپ آموزشی است. تیپ های  ششمین تیپ رژ
یم صهیونیستی دارای 2 تا 5 هزار نیرو است. برای 6 تیپ حاضر حداقل  ارتش رژ

نیرو 12 هزار و حداکثر 30 هزار نیرو است. 

کنترلغزه
گذرگاه ها در نوار غزه تبدیل به نقاط اتکایی برای دولت سازی آینده غزه شده اند. 
مقاومت غزه قصد دارد اداره این منطقه پس از جنگ در اختیار حماس بماند 
یم صهیونیستی و متحدانش در دور ماندن حماس از قدرت اتفاق نظر  اما رژ
دارند. به لحاظ نظری و عملی اما مخالفان مقاومت طرح های بسیار متفاوتی را 
مطرح و تجربه کرده اند. حتی در میان صهیونیست ها چنددستگی وجود دارد. 
روزنامه عبری زبان یدیعوت آحارونوت، به نقل از یک منبع فلسطینی نوشته 

، اسرائیل، اتحادیه اروپا، تشکیلات  است: »مذاکرات پیشرفته ای میان مصر
خودگردان فلسطین و آمریکا درخصوص توافق پیشنهادی برای مدیریت گذرگاه 
رفح در حال انجام است.« به گزارش این روزنامه قرار است طبق توافق مدیریت 
گذرگاه رفح در اختیار تشکیلات خودگردان قرار بگیرد و همزمان ناظران اتحادیه 
یم صهیونیستی هم قرار است با دوربین  اروپا نیز در این گذرگاه حضور یابند. رژ
بر رفت و آمدها نظارت کند. گزارش تقریبا مشابهی از سوی روزنامه لبنانی 
الاخبار که به مقاومت نزدیک است منتشر شده. این روزنامه گزارش کرده قرار 
است طی روزهای آینده یک هیات بلندپایه آمریکایی با هدف بررسی سازوکار 
بازگشایی مجدد گذرگاه رفح وارد قاهره شود و با مقامات مصر در این باره رایزنی 
کند. الاخبار نوشته است: »هیات آمریکایی باید میان مصر و اسرائیل در رفت 
و آمد باشد تا با مقامات هر دو طرف گفت وگو کرده و دیدگاهی درباره شروع 

مجدد فعالیت در گذرگاه رفح ایجاد کند.«
در این گزارش آمده بالاترین شانس تعلق به سناریویی دارد که مشابه وضعیت 
یم صهیونیستی از نوار غزه در سال  سال های 2005 تا 2007 است. پس از خروج رژ
2005، تشکیلات خودگردان تا سال 2007 کنترل این منطقه را در دست داشت و 
در آن زمان هیات نظارتی اتحادیه اروپا در کنار نیروهای تشکیلات در گذرگاه 
رفح فعالیت می کرد. الاخبار آورده است که اگر این پیشنهاد از سوی حماس 
رد شود، پیشنهادهای دیگری نیز وجود دارد که بر مبنای آن گذرگاه رفح باید 
به صورت مشترک توسط این گروه و تشکیلات خودگردان اداره شود. پیش از 
یم قادر به اشغال کامل غزه و نابودی موثر یگان های  این تصور می شد ارتش رژ
نظامی مقاومت است و پس از آن می تواند به راحتی برای آینده این منطقه تصمیم 
بگیرد، اما وضعیت طبق پیش بینی تل آویو پیش نرفت. به طور کلی در طول 
یادی داشته است اما توافق همه طرف های  جنگ مساله اداره غزه تغییرات ز
ضد مقاومت، خارج کردن کنترل و تسلط همه جانبه مقاومت بر منطقه است.

 
1.اشغالنظامی

نتانیاهو و اعضای تندرو کابینه همچنان ادعا می کنند باید حماس به طور 
کامل نابود شود. از نگاه آنها امروز تنها این مساله مهم است و نباید درگیر آینده 
شد. با این وجود از نگاه بسیاری از صهیونیست ها نابودی کامل حماس دور از 
دسترس است و ارتش هم اکنون نیز درحال اعمال اشغال و حکومت نظامی بر 
این منطقه است. به زعم این گروه های صهیونیست  تداوم این نوع حضور در 
غزه می تواند باتلاقی دائمی برای تل آویو ایجاد کند که هزینه ها و تلفات بالایی 
خواهد داشت. از این رو یوآف گالانت، وزیر جنگ به نمایندگی از دستگاه های 
نظامی و بنی گانتز عضو کابینه اضطراری به نمایندگی از اپوزیسیون به نتانیاهو 
اولتیماتوم داده اند نظر خود درباره آینده حکومت غزه را هر چه سریع تر اعلام کند. 

2.مزدوران
بازگشت تشکیلات خودگردان به نوار غزه برای صهیونیست ها مطلوب 
نیست. حضور توامان تشکیلات خودگردان در کرانه باختری و نوار غزه به 
معنای قرار داشتن تمام بخش های فلسطینی نشین سرزمین های 1967 در 
دستان یک حکومت است. این سرزمین ها از نظر جامعه جهانی متعلق به 
فلسطینی هاست و باید در آنها کشور فلسطین تاسیس شود. تسلط حکومتی 
یکپارچه در آنها به معنای نزدیکی به تشکیل کشور فلسطین در سرزمین های 
1967 است. راست گرایان به شدت مخالف چنین اتفاقی هستند. مشهور 

است نتانیاهو پس از رسیدن به نخست وزیری دست به حمایت از حماس 
در غزه زد تا میان فلسطینی ها شکاف ایجاد شود. این شکاف به معنای دور 

شدن از راه حل دو کشوری بود. 
یم برای جلوگیری مطرح شدن بازگشت تشکیلات  بر همین اساس ارتش رژ
خودگردان به غزه تلاش کرد از درون این منطقه نیرویی برای مقابله با حماس 
ایجاد کند. از این رو تل آویو دست به همکاری با قبایل دارای شبه نظامیان 
یم برای ارائه قدرت به این قبایل و شبه نظامیان، سهیم  مسلح زد. راهکار رژ
یع کمک های بین المللی بود. با این وجود در پشت صحنه  کردن شان در توز
این حماس بود که همچنان به مدیریت توزیع کمک ها می پرداخت و مشخص 

شد قبایل نه  انگیزه و نه توانی برای مقابله با مقاومت دارند. 

3.تشکیلاتخودگردان
با آشکار شدن ناتوانی ارتش از اشغال غزه یا اداره آن توسط مزدوران بار دیگر 
صف طرفداران حضور تشکیلات خودگردان طولانی تر شد. علاوه بر چپ گرایان، 
میانه رو ها و راست گرایانه میانه، طیف هایی از لیکود مانند گالانت و نظامیان 
گون طرفدار این سناریو شدند. این سناریو در دستورکار نیز  نیز به دلایل گونا
قرار گرفت و تلاش شد در قالب کاروان کمک های بشردوستانه تعدادی از 
نیروهای امنیتی وابسته به ماجد فرج یکی از مقام های برجسته اطلاعاتی 
تشکیلات خودگردان وارد غزه شوند که با دستگیری تمام اعضای این تیم، 
عملیات شکست خورد. با این وجود نتانیاهو و متحدانش به شدت مخالف 

استقرار تشکیلات خودگردان در غزه هستند. 

4.نیروهایعربی
یک طرح مورد حمایت دولت نتانیاهو که صهیونیست ها بر آن اجماع داشتند، 
اداره غزه توسط ائتلافی از نیروهای نظامی عربی بود. این کشورها می توانستند 
یم از امارات و اردن گرفته تا مصر و حتی  شامل نزدیک ترین متحدان رژ

عربستان باشند. 
تل آویو امید داشت با حضور این نیروها آنها را در جنایت های خود شریک 
کرده و به طور کلی از زیر بار هزینه های مالی و جانی اداره غزه جا خالی کند. 
با حضور ائتلاف عربی همچنین درگیری ها در غزه از صهیونیستی- عربی به 

عربی- عربی تبدیل می شد. 
اخیرا روزنامه الشرق الاوسط در گزارشی مدعی شده آمریکایی ها در جدیدترین 
برنامه خود به منظور ترسیم آینده نوار غزه پس از اتمام جنگ به دنبال استقرار 
حدود سه هزار نیروی نظامی برای تامین امنیت در غزه هستند که دو هزار نفر 
آنها از فلسطین )تشکیلات خودگردان( و هزار نفر نیز از نیروهای کشورهای 

عربی خواهند بود. 

۵.ائتلافبینالمللی
طبق این طرح ترکیبی از نیروهای بین المللی و عرب در نوار غزه حاضر 
می شوند. این طرح مورد حمایت شخص نتانیاهو قرار دارد و به نظر می رسد 
راست گرایان افراطی عضو دولت او نیز با آن موافق باشند. مشکل این طرح اما 
گرفتاری آمریکا و اروپا در شرق اروپا و شرق آسیاست. به طور کلی مجموعه 
غرب حتی در  صورت فراغت از جنگ اوکراین نیز به نظر نمی رسد خواهان 

استقرار نظامی در غزه باشند. 

جنایت خون بار ارتش اسرائیل در رفح بی نظیرترین اجماع جهانی علیه غاصبان سرزمین فلسطین را شکل داده است

شوک هلوکاست رفح
سیدمهدیطالبی
دبیرگروهجهانشهر

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 
دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسهعالیمهارتی
رسانهایفرهیختگان
0۹108106۵3۵
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آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی زاهدان در نظر دارد تعدادی اقلام مازاد )لوازم اسقاطی( 
خود واقع در مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی زاهدان با مشخصات به شرح 
گذار نماید. از متقاضیان  جدول پیوست را از طریق مزایده به صورت اجاره وا
ی با  گهی به مدت 10 روزکار یخ انتشار آ واجد شرایط دعوت می شود از تار
یال به حساب 0106209152007 نزد بانک ملی به نام  یز مبلغ 2/000/000 ر وار
این دانشگاه به عنوان هزینه اسناد مزایده و واریز وجوه تضمین شرکت 
در مزایده به شرح جدول پیوست اقدام و رسید آن را به ضمیمه مدارک 
تحویل اداره کل حراست دانشگاه نمایند. ضمنا پرداخت هزینه انتشار 
گهی و هزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد. شما می توانید  آ
یافت اسناد مزایده به نشان اینترنتی  جهت کسب اطلاعات بیشتر و در
 https://zahedan.iau.ir، مراجعه یا با تلفن 33419430-054 دبیرخانه 

کمیسیون معاملات دانشگاه تماس حاصل فرمایند.

نامردیف
تعداد 
قیمت پایه کارشناسی اقلام

یال به ر
مبلغ تضمین شرکت 

در مزایده

لوازم 1
یال72اسقاطی یال2/647/885/000 ر 132/394/250 ر

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دومرحله ای فشرده
شماره مناقصه عمومی 36/ م خ /1402

شماره تقاضا: 0200614-48       شرح تقاضا: پمپ پلانجری

  شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون در نظر دارد کالای مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی دومرحله ای تهیه نماید. لذا با توجه به الزام درج مناقصات در سامانه ستاد ایران مناقصه 
 )www.setadiran.ir( گران می بایست اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده از سامانه ستاد ایران 
دریافت نموده و تا قبل از پایان مهلت ارسال پاسخ، اسناد ارزیابی کیفی را طبق مدارک اعلام شده 
در اسناد مناقصه بارگذاری نمایند. در غیر این صورت مدارکی که به صورت فیزیکی ارسال شده 
و در سامانه ستاد ایران بارگذاری نشده باشند، موردبررسی قرار نخواهند گرفت و مناقصه گر از 

روند مناقصه کنار گذاشته می شود.
**در راستای حمایت از تولید داخل کالای موردنظر می بایست از سازندگان داخلی تامین گردد.
یابی کیفی اسناد مناقصه(: 1- آخرین  یابی کیفی )طبق فرم ارز **مدارک موردنیاز جهت ارز
( به همراه اظهارنامه و ترازنامه و فیش های  صورت های مالی تایید شده)5 سال آخر
پرداخت مالیات قطعی 2-قراردادهای مرتبط با موضوع مناقصه به همراه حسن انجام کار 
3- لیست پرسنل و تصویر مدارک تحصیلی پرسنل کلیدی به همراه لیست بیمه 4- مدارک 

ایزو14001،9001 و 18001 معتبر
1- مبلغ برآورد مناقصه: 000 ر 000 ر 000 ر 60 ریال

2- نوع و مبلغ تضمین: ضمانتنامه معتبر بانکی به مبلغ 000 ر 000 ر 000 ر 3 ریال
3- ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی دارای اعتبار شش ماه الزامی است. )سایر ضمانتنامه های 

دارای اعتبار کمتر از زمان اشاره شده قابل پذیرش نمی باشند.(
4- آخرین مهلت تقاضای شرکت در مناقصه و بارگذاری مدارک ارزیابی کیفی و پاکات فنی، 

مالی و ضمانتنامه طبق زمان بندی در سامانه ستاد ایران می باشد.
5- مناقصه گرانی که اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده در سامانه  ستاد ایران )مهلت دریافت 
اسناد( دانلود ننمایند، قادر به بارگذاری )اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف، ب و ج( نخواهند بود.

- نرسیده  / سربندر - منطقه برومی- کیلومتر 12 جاده اهواز  آدرس جهت ارسال ضمانتنامه: اهواز
به پلیس راه - شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون – ساختمان دوطبقه )ستادی( – طبقه  

همکف- کمیسیون مناقصات - تلفن: 06134188334
6- بارگذاری پاکات ضمانتنامه )الف(، پاکات فنی )ب( و مالی )ج( همزمان با اسناد ارزیابی 

کیفی می باشد.
7- تاریخ و محل گشایش پاکات مالی: متعاقبا اعلام خواهد شد.

8- حداکثر زمان تحویل کالا: 180 روز پس از ابلاغ سفارش کتبی
9- ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات به میزان 10% مبلغ مورد معامله توسط برنده مناقصه قبل 

از سررسید ضمانتنامه فرآیند ارجاع کار ضروری می باشد.
گهی و مراتب تجدید در جراید از برنده مناقصه کسر خواهد شد. نکته: هزینه درج آ

قلمشرح کالاواحدتعداد

02NOM.O.S 1تامین پمپ پلانجری دستگاه

برای دریافت اطلاعات تکمیلی به سایت های ذیل مراجعه شود.
http://setediran.ir :آدرس سایت ستاد ایران

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون
http://mogpc.nisoc.ir 
شماره شناسه 1724764

نوبت اول


